УТВЕРЖДЕНО

И.О. Председателя Территориальной

экзаменационной комиссии

в  Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

_______________   А.И. Полуэктов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

г. Улан-Удэ

         08 октября 2013 г.                                            № 8

Присутствовали:

Члены комиссии:

Полуэктов

Александр

Иванович

Начальник отдела АТ и АДН МУГАДН по Республике

Бурятия и Иркутской области – исполняющий

обязанности председателя комиссии

Шелкунов

Борис

Николаевич

Трофимова

Светлана

Геннадьевна

Бекк

Леонид

Валерьевич

Манасыпова

Любовь

Борисовна

Кочетова

Марина

Васильевна

Начальник отдела КМАП МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области

Старший государственный инспектор МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области

начальник отделения технического надзора и

регистрационно-экзаменационной работы отдела

надзора УГИБДД МВД по РБ, майор полиции

Начальник отдела регионального государственного

надзора в сфере дорожного хозяйства Минтранса РБ

государственный инспектор МУГАДН по Республике

Бурятия и Иркутской области – секретарь комиссии

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 27.09.2013 г. по 07.10.2013 г.

1 Брылев Александр Ефимович сдал

2 Дульский Николай Алексеевич сдал

3 Ипатьев Николай Александрович сдал

4 Кулюшин Иван Александрович сдал

5 Мельник Роман Андреевич сдал

6 Намсараев Цырен Владимирович сдал

7 Протасов Андрей Владимирович сдал

8 Чешевский Александр Станиславович сдал

ЧОУ «УМЦ «Форвард», 670009, Улан-Удэ, ул. Родины, 1, срок обучения

30.09.2013 г. по 07.10.2013 г.

9 Попов Роман Викторович сдал

10 Фоминых Сергей Фадеевич сдал

11 Ширабдоржиев Баир Цымпилович сдал

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 19.08.2013 г. по 26.08.2013 г.

12 Быков Сергей Дмитриевич не сдал

13 Гарманов Сергей Алексеевич не сдал

14 Чибаков Андрей Владимирович не сдал

15 Очиров Цырендоржи Дашинимаевич не сдал

16 Аргунов Сергей Петрович не сдал

17 Митин Сергей Иванович не сдал

18 Киселев Сергей Викторович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9)
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 27.09.2013 г. по 07.10.2013 г.

1 Брылев Александр Ефимович сдал

2 Дульский Николай Алексеевич сдал

3

3 Ипатьев Николай Александрович сдал

4 Кулюшин Иван Александрович сдал

5 Мельник Роман Андреевич сдал

6 Намсараев Цырен Владимирович сдал

7 Протасов Андрей Владимирович сдал

8 Чешевский Александр Станиславович сдал

ЧОУ «УМЦ «Форвард», 670009, Улан-Удэ, ул. Родины, 1, срок обучения

30.09.2013 г. по 07.10.2013 г.

9 Попов Роман Викторович сдал

10 Фоминых Сергей Фадеевич сдал

11 Ширабдоржиев Баир Цымпилович сдал

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 19.08.2013 г. по 26.08.2013 г.

12 Киселев Сергей Викторович сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ЧОУ «УМЦ «Форвард», 670009, Улан-Удэ, ул. Родины, 1, срок обучения

с 12.08.2013 г. по 19.08.2013 г.

1 Вершинин Сергей Викторович (базовый курс сдан

20.08.2013 г. протокол № 5)

сдал

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 27.09.2013 г. по 07.10.2013 г.

2 Брылев Александр Ефимович сдал

3 Намсараев Цырен Владимирович сдал

4 Чешевский Александр Станиславович сдал

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 19.08.2013 г. по 26.08.2013 г.

5 Киселев Сергей Викторович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела КМАП МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области                                  Шелкунов Б.Н.

4

Старший государственный инспектор

МУГАДН по Республике Бурятия

и Иркутской области                                                                        Трофимова С.Г.

Начальник отделения технического надзора

и регистрационно-экзаменационной работы

отдела надзора УГИБДД МВД по РБ,

майор полиции                                                                                   Бекк Л.В.

Начальник отдела регионального

государственного надзора в сфере

дорожного хозяйства Минтранса РБ                                            Манасыпова Л.Б.

Секретарь экзаменационной комиссии -

государственный инспектор МУГАДН

по Республике Бурятия и Иркутской

области

                     Кочетова М.В.

Исполнитель      Кочетова М.В.

Тел.:8 (3012)440216